
JEGYZŐKÖNYV 

A BUDAÖRSI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2015. december 28-i üléséről

Helyszín, időpont: Városháza 2040 Budaörs, Szabadság út 134. Földszint 038-as
iroda, 2015. december 28. 900 óra

Jelen vannak: Babos Imre elnök
              Lakatos György jegyzőkönyv-hitelesítő 

Igazoltan távol:    Sárközi Sándor elnökhelyettes

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor

Babos  Imre  elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az  ülést  9:00  órakor
megnyitja. 
Ismerteti a napirendi pontokat, amelyet a testület 2 igen szavazattal elfogadott.

26/2015. (XII.28.) BRNÖ sz. határozat 
Napirend

1. A BRNÖ működési feltételeinek biztosítása
2. A március 15-i ünnepségen való részvétel
3. Nemzetközi Roma Nap Budaörsön
4. Nemzetközi Roma Holokauszt megemlékezés
5. Országos Cigány Népzenei és Néptánc Gyermek –és Ifjúsági Fesztivál
6. Hagyományos Cigány Karácsony

Napirend tárgyalása: 

1.) A BRNÖ működési feltételeinek biztosítása

Babos Imre elnök:  A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  kialakította  és
működőképes állapotba hozta a Budapesti út 54. szám alatt található, a Polgárok
Házában  lévő  irodát.  Az  irodát  a  Budaörsi  Önkormányzat  biztosította  a  BRNÖ
részére.  A működéshez  szükséges  számítógépet  és  egyéb  irodai  eszközöket  a
BRNÖ  vásárolta  meg.  Az  iroda  heti  rendszerességgel  tart  fogadóórát  minden
budaörsi lakos számára.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

27/2015. (XII.28.) BRNÖ sz.  határozat
A BRNÖ működési feltételeinek biztosítása

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete elfogadja Babos
Imre elnök beszámolóját  a  Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  működési
feltételeinek biztosításáról.
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2.) A március 15-i ünnepségen való részvétel

Babos Imre elnök:  A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat két képviselője,
Babos Imre elnök és Lakatos György képviselő részt vett a Budaörsi Önkormányzat
által 2015. március 15-én a Nemzeti Ünnep alkalmából szervezett ünnepségen. A
Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselői  koszorút  helyeztek  el  a
megemlékezés alkalmával. Az ünnepség minden budaörsi lakos számára nyitott és
látogatható volt. Több száz ember vett részt a megemlékezésen.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

28/2015. (XII.28.) BRNÖ sz.  határozat
A március 15-i ünnepségen való részvétel

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete elfogadja Babos
Imre elnök beszámolóját a 2015. március 15-i ünnepségen való részvételről.

3.) Nemzetközi Roma Nap Budaörsön

Babos  Imre  elnök:  1971.  április  08-án,  Londonban  fogadta  el  a  Cigányok
Világszövetsége  a  világ  cigányainak  legfontosabb  jelképeit:  nemzetközi  cigány
himnusz (Gelem,  gelem lungone dromenca),  valamint  a  cigány zászlót.  E  fontos
évszám  lett  a  későbbiekben  a  Nemzetközi  Roma  Nap,  amelyet  a  világ  minden
részén megünnepelnek cigányok és nem cigányok. 
  A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  2015.  május 9-én tartotta meg a
Nemzetközi Roma Nap rendezvényét, amelyet a Budaörs Fesztivál keretében tartott
meg.  A program keretében  hagyományos  cigány  ételt  biztosított  a  közönségnek,
illetve  a  Romano  Glaszo  –  Emberi  Hang  népzenei  együttes  tartott  népzenei  és
néptánc előadást. Mind a Budaörs Fesztivál, mind azon belül a Nemzetközi Roma
Nap mindenki számára látogatható volt, több ezer ember vett részt e rendezvényen. 

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

29/2015. (XII.28.) BRNÖ sz.  határozat
Nemzetközi Roma Nap Budaörsön

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete elfogadja Babos
Imre elnök beszámolóját  a 2015. május 9. napján megrendezésre került  budaörsi
Nemzetközi Roma Napról.

4.) Nemzetközi Roma Holokauszt megemlékezés

Babos  Imre  elnök:  A  program  keretében  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat  holokauszt  táncballada  előadást  és  ezzel  együtt  gyertyagyújtással
egybekötött  virrasztást  szervezett  annak tiszteletére,  hogy 1944.  augusztus 02-án
ezen a napon gyilkolt le a náci uralom 4.000 cigányt Auschewitz – Birkenauban. 
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Az  est  során  cigány  és  zsidó,  magyar  siratókat  adtak  elő  cigány  népzenei
együttesek,  valamint  előadásra  került  a  Holokauszt  Táncballada  is  a  Budaörsi
Tanoda és a Nemes Nagy Ágnes Művészeti SZKI előadásában. 

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

30/2015. (XII.28.) BRNÖ sz.  határozat
Nemzetközi Roma Holokauszt megemlékezés

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete elfogadja Babos
Imre elnök beszámolóját a Nemzetközi Roma Holokauszt megemlékezésről.

5.) Országos Cigány Népzenei és Néptánc Gyermek –és Ifjúsági Fesztivál

Babos Imre elnök: A programba az egész ország területéről bármilyen csoport vagy
egyén  nevezhetett  be  (cigány  és  nem  cigány  egyaránt),  aki  hagyományos
magyarországi  cigány  népzenét  és  néptáncot  ad  elő.  Néptánc  egyéni,  páros,
valamint  csoportos,  népzenében  egyéni  és  csoportos  kategóriában  lehetett
benevezni.  A  program  megvalósításában  önkéntesek  nyújtottak  segítséget.  A
programot  2015.  október  04-én  szervezte  meg  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat, közel 20 fellépővel, előadóval. A versenyzők és a közönség számára
a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  étkezést  biztosított,  a  versenyzők
díjazásban részesültek.  

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

31/2015. (XII.28.) BRNÖ sz.  határozat
Országos Cigány Népzenei és Néptánc Gyermek –és Ifjúsági Fesztivál

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete elfogadja Babos
Imre elnök beszámolóját  2015. október 4. napján megrendezésre került  Országos
Cigány Népzenei és Néptánc Gyermek– és Ifjúsági Fesztiválról.

6.) Hagyományos Cigány Karácsony

Babos Imre elnök:  A budaörsi cigány családok számára szerveztünk bensőséges
ünnepséget.  A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  étkezést  biztosított  a
résztvevőknek, valamint karácsonyi kulturális műsor keretében Cigány Betlehemes
műsor  került  bemutatásra.  A  gyerekek  kézműves  foglalkozáson  vehettek  részt,
amelynek  keretében karácsonyi  és  Mikulás Nap-i  eszközöket,  díszeket,  tárgyakat
készíthettek. Időpont: 2015. december 05. 

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

32/2015. (XII.28.) BRNÖ sz.  határozat
Hagyományos Cigány Karácsony
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A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete elfogadja Babos
Imre  elnök  beszámolóját  a  2015.  december  5.  napján  megrendezésre  került
Hagyományos Cigány Karácsonyról.

Babos  Imre  elnök:  Több  napirendi  pont  nem  lévén,  megköszöni  a  résztvevők
megjelenését, az ülést 955-kor bezárja.

k.m.f.

Lakatos György Babos Imre
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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